
Hádej s kým

Monika Absolonová

Jsou situace v životě lidském
a málo jich tedy rozhodně není 
kdy před někým se velmi rádi blísknem 
ať na nás kouká jako na zjevení 
ale držíme tu fazonu 
že vlastně takle chodíme den od denně 
a napětí visí v ozonu 
a samotným je nám horko zatraceně

Hádej s kým
nejraděj 
večeřím 
hádej 
s manželem
pravě dnes
poznaným věř.

Jsme vždycky pilné jako včeličky
a ničeho nám líto není
vždyť tahle každodenní rozcvička 
má za důsledek malé potěšení
že všimne si nás ten náš objekt zájmu
který se každou chvíli hádá 
že on se stará o placení nájmu
ale nakonec mi stejně masíruje záda

Hádej s kým
nejraděj
večeřím
hádej 
s manželem 
právě dnes
poznaným věř.

Hádej s kým
nejraděj
večeřím
hádej 
s manželem 
právě dnes
poznaným věř.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

